

**Fra:** Hagberg, Caroline (Caroline.Hagberg@Riksrevisjonen.no)

**Sendt:** 18.10.2019 15:10:04

**Til:**

**Kopi:** Aasprang, Brita; Lowrie, Guri Andrea Sirevåg

**Emne:** Riksrevisjonens undersøkelse om myndighetenes arbeid med å tilpasse infrastruktur og bebyggelse til et klima i endring - utsatt offentlighet jf. rr. lov § 18 (2)

**Vedlegg:** Riksrevisjonens undersøkelse om myndighetenes arbeid med å tilpasse infrastruktur og bebyggelse til et klima i endring.pdf

Hei,

Riksrevisjonen gjennomfører for tiden en undersøkelse om myndighetenes arbeid med å tilpasse infrastruktur og bebyggelse til et klima i endring. Kommunene har en sentral rolle i dette arbeidet og vil derfor kunne gi oss nyttig informasjon om statlige myndigheters oppfølging av Stortingets forventninger på dette området.

Vi ønsker derfor å kartlegge kommunenes praktiske arbeid med strategisk planlegging, helhetlige risiko- og sårbarhetsanalyser, arealplanlegging, oppfølging av skogbruksaktiviteter og drift og vedlikehold av vei, havner og vann- og avløpssystemer. Vi ønsker å sende et elektronisk spørreskjema direkte til saksbehandlerne med ansvar for disse områdene i kommunen. Vi har tenkt å sende ut dette skjemaet i midten av november måned.

Vi trenger din hjelp til å få kontaktinformasjonen til de personene best egnet til å besvare spørreundersøkelsen.

Vennligst se vedlagte brev med oversikt over hvem vi trenger å få kontakt med i din kommune.

Denne eposten er sendt både til kommunens administrative leder og til kommunens postmottak.

En likelydende epost og brev sendes alle kommunene i Norge.

Vi ber om svar innen fredag 25. oktober 2019.

Takk for hjelpen!

Vennlig  
hilsen,

**Caroline Hagberg**

førstekonsulent

**Riksrevisjonen**

Tlf.: +4722241043



---

This e-mail is intended only for the person it is addressed to. In case you have reason to believe that there is a fault transmission/sending error, please delete this e-mail and any attachments and contact the sender via e-mail or phone.